
UCHWAŁA NR IX/270/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 47 z siedzibą w Szczecinie,
ul. Tomaszowska 2a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 
59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2007 r. likwiduje się Przedszkole Publiczne Nr 47 z siedzibą
w Szczecinie, ul. Tomaszowska 2a.

§ 2. Z dniem 1 września 2007 r. nieruchomość po zlikwidowanym Przedszkolu 
Publicznym Nr 47 w Szczecinie przekazuje się na cele oświatowe, w celu prowadzenia 
przedszkola niepublicznego, wyłonionemu w drodze konkursu organowi prowadzącemu 
przedszkole niepubliczne, innemu niż jednostka samorządu terytorialnego.

§ 3. 1. Wierzytelności i zobowiązania finansowe oraz dokumentację pozostałą 
po zlikwidowanym Przedszkolu Publicznym Nr 47 w Szczecinie ul. Tomaszowska 2a 
przejmie Przedszkole Publiczne Nr 5 w Szczecinie ul. Tomaszowska 6.

2. Mienie ruchome i nieruchome po zlikwidowanym przedszkolu publicznym 
wymienionym w § 1 niniejszej uchwały, zostanie przekazane na okres nie dłuższy niż 10 lat, 
na podstawie umowy dzierżawy organowi prowadzącemu przedszkole niepubliczne,
z możliwością przedłużenia na kolejny okres.

3. Wysokość stawki dzierżawy zostanie wynegocjowana z organem prowadzącym 
przedszkole niepubliczne, wyłonionym w drodze konkursu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


